Jlatywko EneHa CepreesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

230/10-
2021

231/10-
2021

232/09-
2021

233/10-
2021

234/10-
2021

244/10-
2021

235/10-
2021

I0p. ML

3akKJjilouuBLluee

[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

Yo JlaTtywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JNlaTywko
EneHa
CepreesHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

07.10.2021

05.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

11.10.2021

06.10.2021

11.10.2021

CBepeHun

NaTtywko EneHa CepreesHa

001810

11.12.2007

OOBbEeKT OueHKH

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIl y4aCTOK

(oueHka
HeOBUXNMOro
MMyLLLECTBA)

3eMesibHbIlf y4aCTOK

(oueHka
HeOBVXXNMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



238/11-
2021

239/10-
2021

240/10-
2021

241/11-
2021

242/10-
2021

243/10-
2021

245/10-
2021

246/10-
2021

247/10-
2021

248/10-
2021

Yo JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
Enena
CepreesHa

Yo JlaTywko
EneHa
CepreesHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yo Jlatywko
EneHa
CepreesHa

Yro JlaTtywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
Enena
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

08.11.2021

28.10.2021

13.10.2021

29.11.2021

11.10.2021

12.10.2021

28.10.2021

14.10.2021

25.10.2021

18.10.2021

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-
BOCCTAaHOBUTEJIbHbIX
paboT (oueHkKa
HeOBUXXNMOTr0
nMmyLiecTsa)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHka
HeOBUXXNMOro
nMmyLlecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXNMOCTW)

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-
BOCCTAaHOBUTEJIbHbIX
paboT (oueHka
HeOBUXXNMOTo
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



249/10-
2021

250/10-
2021

251/11-
2021

253/10-
2021

254/10-
2021

255/10-
2021

256/11-
2021

257/11-
2021

258/11-
2021

259/11-
2021

260/11-
2021

261/11-
2021

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4Yro JlaTtywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JlaTywko
EneHa
CepreeBHa

Yo JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
EneHa
CepreeBHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4rno JlaTywko
EneHa
CepreeBHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
EneHa
CepreesHa

4rno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

26.10.2021

25.10.2021

25.11.2021

26.10.2021

27.10.2021

26.10.2021

01.11.2021

04.11.2021

02.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

27.10.2021

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBMXNMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeOBM>XXUMOCTW)

HeXXunoe nomMmewieHmne

(oueHka
HeOBMXMMOCTN)

TpPaHCMopTHOEe
CpencTBo (oueHKa
OBUXXUMOr0
nMmyLlecTsa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEeCcTBa



263/11-
2021

264/11-
2021

265/11-
2021

266/11-
2021

267/11-
2021

269/11-
2021

270/11-
2021

271/11-
2021

272/11-
2021

273/11-
2021

274/11-
2021

275/11-
2021

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4Yro JlaTtywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JlaTywko
EneHa
CepreeBHa

Yo JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
EneHa
CepreeBHa

4o JaTywko
Enena
CepreeBHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yo Jlatywko
Enena
CepreesHa

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

17.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

23.11.2021

22.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

26.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXXnsoe 3haHune c 3y
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

HEeXXNJ10e NnomeLleHne
(oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeBV>XXMMOro
nMyLiecTsa)

3eMe ibHbIN y4acToK
(oueHka
HeOBUXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

HeXXusioe noMmelleHue
(oueHka
HeOBMXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



276/11-
2021

278/11-
2021

279/11-
2021

280/12-
2021

281/12-
2021

283/11-
2021

284/11-
2021

285/11-
2021

296/12-
2021

297/12-
2021

298/12-
2021

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4Yro JlaTtywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JlaTywko
EneHa
CepreeBHa

Yo JlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4o JNlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

13.12.2021

26.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

11.12.2021

20.12.2021

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeXXunoe 3gaHue c 3y
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK
(oueHKa
HEeOBUXXMMOrO
MMyLlecTBa)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(oueHKa
HEeOBUXXVMOTO
nMmyLlecTBa)

pbIHOYHasi CTOUMOCTb
PEMOHTHO-
BOCCTAHOBUTEJbHbIX
paboT (oueHka
HeOBUXXNMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXMMOCTN)

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo (oueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa



299/12-
2021

300/12-
2021

301/12-
2021

302/12-
2021

303/12-
2021

305/12-
2021

306/12-
2021

307/12-
2021

308/12-
2021

309/2-
12-21

311/12-
2021

4o JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreeBHa

4rno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro JlaTtywko
EneHa
CepreeBHa

Yo Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4rno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreeBHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

4rno JlaTywko
EneHa
CepreeBHa

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

09.12.2021

11.12.2021

09.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

16.12.2021

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK
(oueHKa
HEeOBUXXMMOTO
nMmyLlecTBa)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(oueHKa
HeOBUXXUMOro
nMmyLlecTsa)

3eMesibHbI Y4acToK
(oueHka
HeOBUXXNUMOro
nMmyLlecTBa)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHka
HeOBUXXMMOro
nMmyLiecTsa)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeXxunoe 3gaHue c 3y
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



312/12-
2021

313/12-
2021

314/12-
2021

315/12-
2021

316/12-
2021

319/12-
2021

320/12-
2021

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
EneHa
CepreesHa

4Yrno JNaTywko
EneHa
CepreesHa

YO JlaTywko
EneHa
CepreesHa

Yro Jlatywko
EneHa
CepreesHa

4o JNaTywko
EneHa
CepreesHa

15.12.2021

15.12.2021

20.12.2021

27.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

28.12.2021

OOM C 3y (oueHKa
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK
(oueHKa
HEeOBUXXMUMOTO
nMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJlbHbIN y4acToK
(oueHka
HeaBMXNMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

OOM C 3y (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



